UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 633 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria n.

061/2000, do GAB/HUB, de 12 de julho,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora TÂNIA TORRES ROSA - ocupante do cargo de

Professor Adjunto MS - da função de Chefe da Divisão Médica (FG-1) do Hospital

Universitário de Brasília (HUB).

Brasí1ia,9 de .3 U 1 /'to de 2000.

fi'M44

LAURO MORHY

Reitor

C&Q 3 O R 1 j)

.